[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  11октября    2012г.                                                                                                    № 30
О  внесении  изменений  в  решение  Совета

депутатов  Ершичского  сельского  поселения

Ершичского  района  Смоленской  области

от  14.11.2008г. № 33 « Об утверждении

Положения  о  земельном  налоге  на
территории Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской  области »

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Ершичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской  области, утвержденное  решением Совета  депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области  от 14.11.2008г. № 33 «Об утверждении Положения  о  земельном  налоге  на  территории Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской  области » следующие изменения:

             1.1. Пункт 1 статьи 11 (Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу) изложить в следующей редакции:
« 1.Установить срок  уплаты земельного налога физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, не позднее 2 ноября года следующего за истекшим налоговым периодом ».
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования в районной газете «Нива» и  применяется к правоотношениям, возникшим 01.01.2011г.

Глава муниципального образования
Ершичского сельского поселения

Ершичского  района
Смоленская  область                                                                                  К.Н.Серенков